
Z á p i s     č .    33 
 
                ze zasedání Zastupitelstva obce Brnířov konaného dne  4. 12. 2017 
 od 19, 30 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Brnířov 
 

 
     Zasedání Zastupitelstva obce Brnířov bylo zahájeno v 19.30 hod. starostou obce Zdeňkem 
Šupem. Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění platných předpisů. Informace o místě, době a navrženém 
programu připravovaného zasedání zastupitelstva podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na 
úřední desce obce zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní a to od 
20.11.2017 (příloha č.1). Současně byla zveřejněna na internetových stránkách obce. Starosta 
dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 2) konstatoval, že je 
přítomno 9 členů zastupitelstva z celkového počtu  9 všech členů zastupitelstva, takže 
zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
Omluveni: 
Dále přítomni: 
Ověřovatelé:   starosta jmenoval: Janu Velkovou, Marii Polákovou 
 

1) Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné se zveřejněným programem jednání 
/příloha č. 1/, k němuž nebyly v průběhu zveřejnění vzneseny žádné připomínky a 
doplňující návrhy, a který proto doporučuje beze změny schválit. 
Jelikož ani nyní nemají zastupitelé k navrženému programu žádné připomínky, dal 
starosta hlasovat. Výsledek hlasování: 
 

pro:        proti:      zdržel se:   
    9       0             0 
 

Usnesení  č.  266  – Zastupitelstvo schválilo program zasedání. 
 
 

2) Kontrola plnění opatření z minulého zasedání 
Starosta obce Zdeněk Šup seznámil přítomné s výsledkem výběrového řízení na 
realizaci stavby Posílení zdrojů pitné vody Brnířov. Výběrovým řízením byla na 
realizaci stavby vybrána firma Praves spol. s r. o. Zastupitelstvo obce souhlasí 
s výběrem této firmy a pověřuje starostu obce Zdeňka Šupa podpisem smlouvy. 
 

pro:        proti:      zdržel se:   
    9       0             0 
 

Usnesení č. 267 – zastupitelstvo obce souhlasí s výběrem firmy Praves spol. s r. o.  
     na  realizaci stavby Posílení zdrojů pitné vody Brnířov a pověřilo        
     starostu obce Zdeňka Šupa podpisem smlouvy. 

 
 



3) Zastupitelstvu byl předložen návrh rozpočtu obce Brnířov na rok 2018, který byl dne 
29.11.2017 projednán ve finančním výboru a předsedou finančního výboru Petrem 
Kašem doporučen ke schválení. Zastupitelstvo návrh rozpočtu projednalo a schválilo 
s tímto výsledkem: 
 

pro:        proti:      zdržel se:   
    9       0             0 

Usnesení č. 268 – Zastupitelstvo obce schválilo návrh rozpočtu obce na rok 2018. 
 

4) Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh střednědobého výhledu rozpočtu na 
roky 2018-2020. Střednědobý výhled rozpočtu byl sestaven vedením obce za účasti 
správce rozpočtu a finančního výboru se zohledněním uzavřených smluvních vztahů 
v souladu s požadavkem § 3 rozpočtového zákona. Ze strany zastupitelů nebyly 
vzneseny žádné připomínky a podněty a zastupitelstvo jej schválilo beze změny 
s tímto výsledkem: 

 
pro:        proti:      zdržel se:   

    9       0             0 
Usnesení č. 269 – Zastupitelstvo obce schválilo návrh střednědobého výhledu rozpočtu  
                              na roky 2018-2020. 
 

5) Různé 
 

- Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh rozpočtu Mateřské školy Brnířov na 
rok 2018 a schválilo jej s tímto výsledkem: 

 
pro:        proti:      zdržel se:   

    9       0             0 
Usnesení č. 270 – Zastupitelstvo obce schválilo návrh rozpočtu Mateřské školy Brnířov  
                              na rok 2018. 
 

- Zastupitelstvo obce projednalo předložený návrh střednědobého výhledu rozpočtu 
Mateřské školy Brnířov na roky 2019-2020 a schválilo jej s tímto výsledkem: 

 
pro:        proti:      zdržel se:   

    9       0             0 
Usnesení č. 271 – Zastupitelstvo obce schválilo návrh střednědobého výhledu rozpočtu  
                              Mateřské školy Brnířov na roky 2019-2020. 
 

- Zastupitelstvo obce projednalo žádost manželů Altynských o vybudování komunikace 
k č. p. 109 v Brnířově. Zastupitelé se shodují na tom, že na tento projekt budou 
prioritně určeny finanční prostředky získané prodejem obecních parcel. 

 
- Zastupitelstvo obce projednalo návrh ceny vodného a stočného pro odběr vody 

v Brnířově v roce 2018 a odsouhlasilo cenu vodného ve výši 22,-- Kč/m3 bez DPH a 
cenu stočného ve výši 20,-- Kč/m3 bez DPH. K uvedeným cenám bude připočítána 
DPH dle aktuální sazby a odečet a výběr vodného a stočného bude provádět 
provozovatel vodovodu a kanalizace. Hlasování proběhlo s tímto výsledkem: 



pro:        proti:      zdržel se:   
    9       0             0 

Usnesení č. 272 – Zastupitelstvo obce odsouhlasilo cenu vodného a stočného pro odběr  
vody v Brnířově v roce 2018 ve výši 22,-- Kč/m3 bez DPH (vodné) a   
20,-- Kč/m3 bez DPH (stočné). 

 
 

- Zastupitelstvo obce ustanovilo organizační výběr pro přípravy plánované akce Setkání 
rodáků 2018 ve složení: Vlastimil Weber – předseda, Anna Němcová a Marie 
Kadlecová. Hlasovalo s tímto výsledkem: 
 

pro:        proti:      zdržel se:   
    8       0             1 

Usnesení č. 273 – Zastupitelstvo obce odsouhlasilo složení organizačního výboru pro  
přípravy plánované akce Setkání rodáků 2018: Vlastimil Weber –       
předseda, Anna Němcová a Marie Kadlecová – členové. 

  
Jelikož byl program vyčerpán a  nebyly další náměty a připomínky ukončil starosta zasedání  
v 21 .45 hodin. 
Termín dalšího zasedání byl stanoven na 20. 12. 2017 v 19:30 hodin. 
 
Zapsala:  Ing. Věra  Jandová dne:  7. 12. 2017 
 
Ověřovatelé:  Jana Velková 
 
  Marie Poláková 
 
 
 
Vlastimil Weber:                                                             Zdeněk  Šup: 
místostarosta obce                                                          starosta obce 


